



Kultur- och fritidsnämndens beredning
(KFB)

Mötesdatum
2022-06-02

§97

Förslag om att Vaggeryds kommuns lokal trafikföreskrifter kompletteras med lokala parkeringsregler vid Hjortsjöns badplats i anslutning till Hjortsjöns camping (KFN 2022/077)

Beslut

Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämnden ställer sig bakom förvaltningens skrivelse angående förslag om att Vaggeryds kommuns lokala trafikföreskrifter kompletteras med lokala parkeringsregler vid Hjortsjöns badplats i anslutning till Hjortsjöns camping.

Sammanfattning

Vaggeryds kommun genom kultur- och fritidsnämnden ansvarar för drift och underhåll av Hjortsjöns badplats samt är ägare till Hjortsjöns camping. Hjortsjöns camping sköts och underhålls av arrendator i Vaggeryds kommuns regi.

Både badplats och camping är en välbesökt mötesplats under säsongtiden mellan 1 maj och 30 september, men är även en välbesökt aktivitets- och mötesplats året runt.

I anslutning till badplatsen och campingen finns en allmän och offentlig parkeringsplats som används frekvent under säsongtiden mellan 1 maj och 30 september av utländska turister, camping gäster och lokala invånare, dag och kväll som nattetid.

Parkeringsytan har inga reglerade tider eller ordningsregler som gör att det finns besökare med fordon som vistas både kvälls och nattetid under säsongperioden utan att ta hänsyn till de boende vid Hjortsjöns badplats eller de campinggäster som bokat in sig.

Tekniska nämnden tillika trafiknämnd ansvarar för att ta fram och verkställa lokala trafikföreskrifter, samt ansvara för parkeringsövervakning med utfärdandet av sanktionsavgifter vid parkeringsöverträdelser. Samt att vara väghållare för kommunala gator, vägar, broar, gång- och cykelvägar, torg och andra allmänna platser med ansvar för ny- och reinvestering, tillsyn, underhåll och skötsel.

Kultur- och fritidsnämndens ansvar är att information finns tillgänglig om de regler som gäller för Hjortsjöns badplats och camping.

En komplettering föreslås för att tydliggöra reglerna för besökare samt med hänsyn till de



Kultur- och fritidsnämndens beredning
(KFB)

Mötesdatum
2022-06-02

boende kring området, turister och arrendorn gällande handlingsmöjligheter vid överträdelse av regler.

Expedieras till

Diariet

Tekniska nämnden

Beslutsunderlag

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-06-01
- Kultur- och fritidsförvaltningens skrivelse 2022-05-31 - Parkeringsregler Hjortsjöns camping och badplats